PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЁЛОК  ИВАНИЩИ  (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
 ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА    ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.09.2015

	№  92

	Об итогах выборов депутата Совета народных депутатов муниципального образования посёлок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района 13 сентября 2015 года по одномандатному избирательному округу № 7

Руководствуясь постановлением избирательной комиссии муниципального образования посёлок  Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района от 10.06.2015   № 2 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № 1 - 10 по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования посёлок  Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на избирательную комиссию муниципального образования посёлок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района», избирательная комиссия муниципального образования посёлок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 7  по выборам депутата Совета народных депутатов муниципального образования посёлок  Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, отмечает что в период со дня голосования до дня составления протокола о результатах выборов жалоб и заявлений в комиссию не поступало.
Рассмотрев протоколы участковых избирательных комиссий об итогах голосования по одномандатному избирательному округу № 7 , и на основании статей 16,70 и 100 Закона Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области" избирательная комиссия муниципального образования посёлок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 7 по выборам депутата Совета народных депутатов муниципального образования посёлок Иванищи  (сельское поселение) Гусь-Хрустального района постановляет:
1.  Признать выборы депутата Совета народных депутатов муниципального образования посёлок Иванищи  (сельское поселение) Гусь-Хрустального района 13 сентября 2015 года  по одномандатному избирательному округу № 7 состоявшимися и действительными.

2. Протокол избирательной комиссии муниципального образования посёлок  Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 7  по выборам депутата Совета народных депутатов муниципального образования посёлок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района о результатах выборов депутата Совета народных депутатов муниципального образования посёлок  Иванищи  (сельское поселение) Гусь-Хрустального района  13 сентября 2015 года по одномандатному избирательному округу № 7  утвердить (прилагается).

3. Признать избранным депутатом Совета народных депутатов муниципального образования посёлок  Иванищи  (сельское поселение) Гусь-Хрустального района 13 сентября 2015 года по одномандатному избирательному округу № 7 Рябову  Наталью Юрьевну.

4. Направить настоящее постановление в газету «Гусевские вести».

Председатель
избирательной  комиссии

__________   А.В.Горькова
Секретарь
избирательной  комиссии

__________    О.В.Маркова